
OBORA KOPIDLNO 
Charakteristika: Obora Kopidlno byla založena roku 
1872 , nachází se asi 15 km od města Jičína a má bo-
hatou historii. Je zaměřena na chov daňčí zvěře, 
která se zde chová od roku 1872. V roce 1996 byli do 
obory přivezeni bílí jeleni z obory Žleby. Terén obory 
je dosti členitý, oborou protéká potok, od rybníčku 
Dejbrlík a napájí v oboře další tři rybníky (Starý, 
 Králík, Vražda). 

Výměra: 234 hektarů. 
Chovaná zvěř: daňčí, bílá jelení. 

Ubytování: V lovecké chatě jsou 2 pokoje se samo-
statnou kuchyní a společenskou místností. Celkem 
5 lůžek. 

Služby: poplatkový lov dančí zvěře popř. bílé jelení 
zvěře, rybolov, ubytování. 

Významné trofeje:  daněk 206,81 CIC (2021),  
                                       daněk 193,08 CIC (2021), 
                                     jelen 196,12 CIC (2021), 
                                     jelen 184,11 CIC (2021). 

 
 

Kontakt: 
Obora Kopidlno 

Kopidlno 268 
507 32 Kopidlno 

Oborník: Miloš Kovář 
tel. +420 724 524 339 

e-mail: milos.kovar@lesycr.cz 
 

Organizační jednotka:  
Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa Hořice 
Gothardská 2276 

508 01 Hořice

Lesy České republiky, s. p. 
Lesní správa Hořice 

 
OBORA KOPIDLNO

CENÍK 
POPLATKOVÝCH 

LOVŮ



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY LOVU  
1. Každý lovecký host musí mít před započetím lovu 
platný lovecký lístek a pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené při výkonu práva myslivosti. 

2. Před započetím lovu bude s loveckým hostem 
 sepsána Smlouva o poplatkovém lovu. 

3. Každému loveckému hostu bude přidělen lovec -
ký průvodce. 

4. Cena lovu bude účtována na základě platného 
ceníku, u trofejové zvěře podle bodové hodnoty tro-
feje. Bodování se provádí dle mezinárodní metody 
CIC. Hodnota CIC trofejí je zjišťována v čerstvém 
stavu a slouží výhradně pro komerční účely dle 
platného ceníku. 

5. Ve výjimečných případech (raritní a abnormální 
trofeje), bude cena stanovena dohodou. 

6. Při ulovení, nebo postřelení nepovolené zvěře, 
bude loveckému hostu k ceně lovu uvedené v plat-
ném ceník připočtena 100% přirážka. 

7. Poplatek za průvodce hradí lovecký host pouze            
v případě úspěšného lovu, chybení či postřelení 
zvěře. 

8. Při každém ulovení dvou kusů trofejové zvěře 
medailových hodnot v po dobu platnosti uzavřené 
smlouvy, bude lovci vyúčtována sleva 10 % z trofe-
jové hodnoty výše uvedené zvěře. 

9. Vyúčtování lovecké akce bude provedeno zápi-
sem a výpočtem ceny v Protokolu o poplatkovém 
lovu. Každá lovecká akce musí být loveckým hos-
tem vyúčtována před jeho odjezdem. 

10. Ceny jsou uvedeny včetně příslušné sazby DPH. 

11. Ceník je platný od 1. 9. 2024.

DAŇČÍ ZVĚŘ

Bronzová medaile 160–169,99 CIC 
Stříbrná medaile 170–179,99 CIC 
Zlatá medaile 180 + více CIC

Cena za ulovenou zvěř
danče 500 CZK 
daněla 1 000 CZK 
špičák 1 000 CZK

Cena za uloveného daňka
body CIC                                                                        cena 
do 125                                                                   7.500 CZK 
125,01–130                                                          9.000 CZK 
130,01–135                                                          11.000 CZK 
135,01–140                                                         12.000 CZK 
140,01–145                                                        14.000 CZK 
145,01–150                                                         15.000 CZK 
151,01–155                                                           16.500 CZK 
155,01–160                                                          17.500 CZK 
160,01–165                                                        21.000 CZK 
165,01–170                                                        25.000 CZK 
                                              za každý další celý bod CIC 
170,01–180                                                        + 1 200 CZK 
180,01–190                                                      + 2.000 CZK 
190+                                                                  + 2.300 CZK

Poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou 
CIC
v I. věkové třídě                                                9.000 CZK 
v II. věkové třídě                                             14.000 CZK 
v III. věkové třídě                                           19.000 CZK


